Concilii Tridentini; alias terra Camplensis

ac villae, terriloria, dislrictus et comila-

tus huiusmodi, ut pracfertur dismembrata,

ad pristinum eum.in quo ante erectionem

el dismembrationem huiusmodi eranl,

stalum reverlantur.

^ 11. Qi'ocirca eidem Alexandro epi- Eihortaiioad
* ... ,

episoopilni ul

scopo per apostolica seriola mantìamus, sun mnneii sa-
' ' ' ... . . iisnn-i,ii.

quatenus onus curae et aammistralionis

diclae ecclesiae Camplensis sic cxercere

studeal solicile, fideliter et prudenler,

quod exinde sperali fructus provenianl, et

suae bonae famae odor ex suis laudabi-

libus aclibuslalius diflundatur\ ac dieta

ecclesia Camplensis gubernalori provido,

el frucluoso adminislratori gaudeal se

commissam, ipseque .\iexander episco-

pus, praeler aelernae retribulionis prae-

1 Edil. Main. habet. firmàquc , sed aptius

Ughelli legit /Irma ^R. T.).

2 Tubi edit. Main. tum l'ghelli leg. diffnn-

dantur ; erronee, u! palei (n t).
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niium, nostrani ac diclae Sedis Aposto-

licae benedictionem el gratiam, exinde

uberius conseqiii nierealnr.

aaiisiii..i.pio- I ì"!. Nulli ergo omnino lioniinum li-

ceat liane paginam nostrae dismembra-

tionis, separationis, exeaiplionis, libera-

lionis, ereclionis, inslilutionis, applicalio-

nis, appropriationis, subieclionis, indulti,

unionis, annexionis, incorporationis, pro-

visionis, praefeclionis, derogationis, vo-

luntatis et mandali, infringere vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignationem

omnipotenlis Dei, et bealorum Petri et

Pauli aposlolorum eius, se noveril incur-

surum .

Datimi Roraae apud sanctum Petrum,

anno Incainalionis Dominicae mdciv, idi-

bus maii, ponlificatus nostri anno xiii.

Dal. die 13 maii 1604, pontif. ann. \iii.

CCCXLI.

Iniuitclà Philippì HI Hispaniarum regi

lerje restituendi bona ab ecclesiis a Plti-

lippo II alienata ex concessione a Gre-

fforii XIH obrepiitie obtentd, einsdem

Philippi IIanima a censuris absolvitur\

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

r.iesoiiiKXiii I 1. Cum alias felicis recordationis

i)i!! 'rillL ron- Gregorius Papa XIH, praedecessor nosler,
IM clirisliaiKif

l'I '

ii,ieih..siesc(im- accepissel, clarae memoriae Philippum

sii ut iKunuiia Hispaniarum regeni calholicum immen-
oppi.lo . .iriT*. /.••,•, , •

eio. a.i en K- sos et fere intolerabiles sumptus prò chn-
•ias, nionaslpria

. . ,-. , • in
periiiRTiiia

,
in stianae reipublicac iiaeique delensione